

Doha Uluslararası Politikalar ve Stratejiler Forumu 2017

Doha Uluslararası Politikalar ve Stratejiler Forumu 2017, “Katar-Türkiye: Orta Doğu Krizleri Stratejik Vizyonu” ana teması ile 05-06 Mart 2017 tarihinde Katar Silahlı Kuvvetleri Stratejik Araştırmalar Merkezi (QSSC) ve TASAM & Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü (MSGE) tarafından Doha’da gerçekleştirilecek.

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY yaptığı açıklamada; “Dünya’daki temel trendlere bakıldığında; ‘mikro-milliyetçilik’, ‘entegrasyon’ ve ‘öngörülemezlik’ üzerinden gelişen küresel rekabette güvenliğin ve devletin yeni doğasını belirleyen meydan okumaların; ‘kaynak ve paylaşım krizi’, ‘üretim - tüketim - büyüme formülünün sürdürülemezliği’, Çin kaldırıcı ile ‘orta sınıfın tasfiyesi’, ‘enerji, su ve gıda güvensizliği’, hayatın her alanında ‘4. boyuta geçiş’, ‘işgücünde insan kaynağının tasfiyesi’, değişen devlet doğası ve beklenti yönetimi temelinde ‘sert güçten yumuşak güce geçiş’ olduğu temel referanslar olarak şekillenmektedir. Bu yeni küresel trendler ve bölgesel dengeler temelinde geliştirilecek **Türkiye - Katar stratejik işbirliği**; din, dil, tarih ve coğrafya söylemlerini karşılıklı bağımlılığa taşıyan bir “model” ihtiyacını karşılamada örneklik teşkil edecektir.” dedi.

Doha Uluslararası Politikalar ve Stratejiler Forumu 2017’nin; yeni dönemde Türkiye - Katar ilişkilerindeki fırsatlar ve tamamlayıcılık ilişkisini stratejik bir bakış açısı ile Türkiye ve Katar kamuoyları nezdinde ortaya koyması ve kurumsal, entelektüel zemin inşasına katkı sağlaması bekleniyor.

Doha Uluslararası Stratejik Politikalar Forumu 2017’nin Katar Savunma Bakanı Dr. Halid bin Muhammed AL-ATTİYAH, Katar Genelkurmay Başkanı Ghanim bin Shaheen EL-GHANİM, Savunma Sanayi Müsteşarlığı ve Genelkurmay Başkanlığı Temsil Heyetleri, Millî Savunma Eski Bakanı Dr. Mehmet Vecdi GÖNÜL, T.C. Eski Başbakan Yardımcısı TBMM Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu Başkanı Emrullah İŞLER, AK Parti İstanbul Milletvekili Alpaslan KAVAKLIOĞLU, TBMM Millî Savunma Komisyonu Başkanı Yusuf BEYAZIT, Erzurum Milletvekili Zehra TAŞKESENLİOĞLU, TBMM Millî Savunma Komisyonu Başkan Yardımcısı Hüseyin ŞAHİN, İstanbul Milletvekili Tülay KAYNARCA, Büyükelçi (E) Prof. Dr. Ali Engin OBA, Büyükelçi (E) Murat BİLHAN, Vali Aydın Nezih DOĞAN, Vali Doç. Dr. Hasan CANPOLAT, TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, Savunma Sanayi Temsilcileri, Katar Silahlı Kuvvetleri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü Komutanı Dr. Hamad Ben Mohamed AL-MERY, farklı bölge ve ülkelerden resmî, sivil ve özel disiplinlilerden ilgililer; STK’lar, düşünce kuruluşları, bazı uluslararası kuruluşlar ile iş dünyası, misyon temsilcileri, akademisyenler, uzmanlar, ulusal ve uluslararası medya temsilcileri katılacak.

Ana teması “Katar-Türkiye: Orta Doğu Krizleri Stratejik Vizyonu” olan Doha Uluslararası Politikalar ve Stratejiler Forumu 2017’nin alt temaları; “Uluslararası Güçler Dengesi: Gerçekler ve Görünümler”, “Körfez Devletleri - Jeopolitik Zorluklar, Yeni İttifakların İnşası için Stratejik Vizyon ve Zorluklarla Yüzleşme”, “Türkiye; Beklentiler ve Güçlükler - Siyasi Proje ve Bölgesel Problemler”, “Bölge’deki Askerî Güçlükler - Askerî Rekabetin Yönetimi, Dış Planlar, Çatışmalar ve İttifak İnşası” ve “Olağanüstü Durumlarda Bölge’de Siyasi ve Askerî Çekişmelerin Yönetilmesi” olarak belirlendi.

Detaylı Bilgi için: <https://goo.gl/OjNK8s>